
区 分

いづみ人権交流センターの体育館空調設備設計業務

開 札 日

落 札 者 名

工 期 ～

入札参加者及
び 入 札 金 額

別紙

その他

令和7年5月30日

株式会社 ビルディング・コンサルタントワイズ　代表取締役 山本 勝義

令 和 7 年 6 月 4 日 令 和 7 年 9 月 30 日

一般競争入札
に参加する者
に必要な資格

町の一般競争（指名競争）入札参加資格者名簿に登載されており、入札
公告共通事項１のうち（１）～（４）、（６）及び（７）のほか、次の
要件を満たすこと。
（１）井手町入札参加資格登録業種　　建設コンサルタントの建築一般
（２）技術等　一級建築士が事務所内に３名以上いること。
（３）業務実績　平成２６年度以降において、屋内運動施設の空調設備
を含む新築、増築又は改修工事の設計業務の業務実績を有すること。

委託概要

委　託　入　札　概　要　報　告

同和・人権政策課長

内　　　　　　容

委 託 名
７い人セ委第２号　

いづみ人権交流センター体育館空調設備設計業務



案件番号

調達機関(部局・事務所)

 案件名称

工事場所

入札方式

種別

工期

予定価格（税込）

調査基準・最低制限価格なし

紙・電子区分

開札執行日時

落札業者名

落札金額(税込)

入札執行回数

備考

No. 入札金額1回目 摘要

1 3,623,000円 落札

2 3,877,000円

（株）ビルディング・コンサルタントワイズ

経過情報

（株）コム・キューブ

6030202500000301

 井手町 建設課

７い人セ委第２号　いづみ人権交流センター体育館空調設備設計業務

綴喜郡井手町大字井手地内（いづみ人権交流センター）

 1回

※入札の経過情報です。

令和7年05月30日　午後02時03分

3,985,300円 （入札書記載金額：3,623,000 円 ）

 案件情報

 電子入札

業者名称

（株）ビルディング・コンサルタントワイズ

 一般競争入札

建築関係建設コンサルタント

令和7年9月30日

5,020,400 円 （入札書比較価格：4,564,000 円 ）

0 円 （入札書比較価格：0 円 ）


